

DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

Afhending frá drykkjuskap

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za



„Sýndu mér einhvern sem drekkur of mikið, sem verður að prófa einhvern nýjan drykk, og ég mun sýna þér einhvern ömurlegan og miður sín, veldur alltaf vandræðum og kvartar alltaf. Augu hans eru blóðug og hann er með marbletti sem hefði verið hægt að forðast. Ekki láta vín freista þín, þó að það sé rauðrautt, þó það glitri í bollanum, og það lækkar mjúklega. Morguninn eftir mun þér líða eins og þú hafir verið

bitinn af eitruðu snáki. Furðulegir markið birtist fyrir augum þínum og þú munt ekki geta hugsað eða talað skýrt. Þú munt líða eins og þú værir úti í sjó, sjóveikur, sveiflaðir hátt upp í borpalli kasta skips. „Ég hlýt að hafa fengið högg“, munt þú segja; 'Ég hlýt að hafa verið laminn en ég man það ekki. Af hverju get ég ekki vaknað? Ég þarf annan drykk. " (Orðskviðirnir 23: 29-35)

Það var enginn vímu drykkur í Eden garði. Gerjun, spilling, veikindi og dauði komu í heiminn með framsækinni synd. Á tíma Nóa var gerjunin líklega ný og afleiðingar hennar óþekktar fyrir hann. Ölvun hans kom með bölvun yfir Kanaan. (1. Mósebók 9: 20-27)

Hvað segir Guð um ölvun!

Orð Guðs er alveg skýrt um synd fyllerísins og lýsir yfir: „Enginn drykkfelldur mun eiga ríki Guðs.“ (1. Korintubréf 6:10). Nema hann hverfi frá þessum vonda vana.

Illi áfengis

"Segjum að maður eigi son sem er þrjóskur og uppreisnargjarn, son sem mun ekki hlýða foreldrum sínum, jafnvel þó þeir refsni honum. Foreldrar hans eiga að fara með hann fyrir leiðtoga bæjarins þar sem hann býr og láta hann standa fyrir rétti. Þeir eiga að segja við þá: 'Sonur okkar er þrjóskur og uppreisnargjarn og neitar að hlýða okkur; hann eyðir peningum og er drykkfelldur. ' Þá ættu borgarmenn að grýta hann til bana og svo losna við þetta illt. " (5. Mósebók 21: 18-21). „Þú og synir þínir ættuð ekki að fara í tjald nærveru míns eftir að hafa drukkið vín eða bjór. ef þú gerir það muntu deyja. " (3. Mósebók 10: 9). „Að drekka of mikið gerir þig háværan og heimskan, það er heimskulegt að

verða fullur." (Orðskviðirnir 20: 1). „Konungar ættu ekki að drekka vín eða hafa löngun í áfengi. Þegar þeir drekka gleyma þeir lögunum og hunsa rétt fólks í neyð. Áfengi er fyrir fólk sem er að deyja, fyrir þá sem eru í eynd." (Orðskviðirnir 31: 4-6). „Þú ert dæmdur! Hetjur víNFLöskunnar! Hugrakkir og óttalausir þegar kemur að því að blanda drykki! (Jesaja 5:22).

„Jafnvel spámennirnir og prestarnir eru svo drukkendir að þeir staulast. Þeir hafa drukkið svo mikið af víni og áfengi að þeir hrasa í rugli. Spámennirnir eru of drukkendir til að skilja sýnirnar sem Guð sendir og prestarnir eru of drukkendir til að ákveða málin sem þeim er komið fyrir. Borðin þar sem þau sitja eru öll þakin uppköstum og enginn hreinn blettur er eftir." (Jesaja 28: 7-8).

Sterkur drykkur er ekki matur og er ekki nauðsynlegur fyrir velferð okkar. Það er vímuefni og ruglar huga drykkjandans. Það fer ekki aðeins í magann, heldur einnig í höfuðið og ræður öllu manneskjunni. Þess vegna segir Páll postuli: „Vertu ekki drukkinn af víni, sem mun aðeins tortíma þér. Fyllist í staðinn með andanum." (Efesusbréfið 5:18).

A PICTURE OF A DRUNKARD



Áfengi gerir mann að áfugli, apa, ljón og loks svín. Þegar maður hefur drukkið svolítið kemur stolt í hjartað. Hann telur sig vera snjallari og myndarlegri en nokkur annar. Hann hugsar líka um sjálfan sig til að vera ríkur og byrjar að sóa peningunum sínum með því að standa öðrum í drykk og sóar

svo peningunum sínum meðan kona hans og börn eru kannski svelt, í skort á fötum og almennilegu heimili. Hann gerir sér ekki grein fyrir því að þessi andi stolts og óbilgirni hefur tök á honum. Í augum annarra er hann eins og áfuglinn sem breiðir út fjaðrirnar til að sýna fegurð sína og lit.

Eftir að hafa drukkið aðeins meira byrjar hann að tala mikið um sjálfan sig, hrósa sjálfum sér og herma eftir öðrum. Þegar hann finnur að heimskulegt tal hans fær aðra til að hlæja verður hann djarfari og talar heimskulegra en nokkru sinni fyrr. Hann byrjar að monta sig af frábærum hlutum sem hann hefur aldrei gert. Hann gerir sér ekki grein fyrir því að hann hagar sér eins og api.

Þegar hann heldur áfram að drekka byrjar hann að verða jafn sterkur og djarfur eins og ljón. Hann heldur að hann geti barist við hvern sem er og alla og er ekki hræddur við neitt. Honum líður eins og rísa og brýtur og mölbrýtur allt sem á vegi hans verður. Hann finnur til ánægju þegar fólk flýr í ótta og skelfingu. Hann byrjar að öskra eins og ljón og fær konu sína og börn til að hlaupa frá sér af ótta, meðan hann brýtur upp heimilið og byrjar að berjast við alla og er ekki hræddur við að stinga með hníf eða drepa.

Að auki, meðan hann heldur áfram að drekka vegna þess að áfengi er neyslueldur sem eykur þorsta hans, þá hafa þau áhrif á huga hans. Höfuð hans byrjar að snúast og hann byrjar að staulast út um allt, með augun útstæð, hann fer nú að sjá alls konar hluti. Drykkur hefur náð tökum á honum og að lokum veltist hann á jörðinni eins og svín. Páfuglinn, apinn og ljónið gefa svíninu loks pláss. Hann byrjar meira að segja að nöldra eins og svín og gerir sig því lægri en svín. Þetta er sönn mynd af fyllibyttu. Guð sagði því að

enginn drykkfelldur ætti að erfa Guðs ríki. (1. Korintubrэф 6:10).

Frelsun frá ölvun

„Vaknið og grátið, fyllibyttur! grátið ykkur vinnneyslu.“ (Jóel 1: 5). Sönn sorg og játning þessarar syndar fyrir Guði mun frelsa þig ef þú trúir á hjálpræðisgjöfina sem þér tilheyrir fyrir Jesú Krist: „Það er á nóttunni að þeir verða drukknir. En við tilheyrum deginum og ættum að vera edrú. Guð valdi okkur ekki til að líða reiði sína, heldur til að eignast hjálpræði fyrir Drottin vorn Jesú Krist; sem dó fyrir okkur.“ (1. Þessaloníkubrэф 5: 7-10)

Jesús kom til að frelsa syndara, þar á meðal handrukkara. „Ef sonurinn frelsar þig, þá verðurðu virkilega frjáls.“ (Jóhannes 8:36). Jesús sagði við konuna í Samaríu: „Ef þú bara vissir hvað **Guð gefur**, ... myndirðu biðja hann og gefa þér lífgefandi vatn.“ „En hver sem drekkur vatnið sem ég gef honum mun **aldrei verða þyrstur aftur**. Vatnið sem ég mun gefa honum mun verða í honum lind sem mun sjá honum fyrir lífgjafandi vatni og veita honum eilíft líf.“ (Jóhannes 4: 10-14). „**Hver sem er þyrstur** ætti að koma **til mín** og drekka. Eins og ritningin segir: „Hver sem trúir á mig, streymir lífgjafandi vatni munu streyma frá hjarta hans.“ (Jóhannes 7: 37-38). „Ó Guð, þú ert Guð minn og ég þrái þig. Öll veran mín þráir þig; eins og þurrt, slitið og vatnslaut land, sál mín þyrstir í þig.“ (Sálmar 63: 1). „Eins og dádýr þráir straum af köldu vatni, svo langar mig til þín, ó Guð. Ég þyrstir í þig, lifandi Guð.“ (Sálmar 42: 1-2).

Sál þín, kæri lesandi, þyrstir eftir lifandi Guði, sem einn getur fullnægt þeim þorsta. Sterkur drykkur mun aldrei gera það. Það er eins og maður að reyna að slökkva eld með

því að hella parafíni eða bensíni á hann. Jesús einn getur fullnægt þorsta lifandi sálar þinnar, sem og öðrum þorsta, hvort sem það er eftir auðæfi, frægð, krafti, ánægju eða konum. „Sá sem trúir á mig verður aldrei þyrstur.“ (Jóhannes 6:35). „Sælir eru þeir sem hafa mesta löngun til að gera það sem Guð krefst; Guð mun fullnægja þeim að fullu!“

Ekkert í þessum heimi getur fullnægt þorsta mannsálarinnar. Hvorki peningar, nautgripir, konur, bjór, vín, tóbak, dans eða nein jarðnesk ánægja geta sannarlega fullnægt. Jesús er fullnægjandi brauð og vatn lífsins. „Ég er brauð lífsins,“ sagði Jesús þeim. „Sá sem kemur til mín verður aldrei svangur; sá sem trúir á mig verður aldrei þyrstur.“ (Jóhannes 6:35).

Komdu til Jesú, komdu í dag. Straumar lifandi vatns streyma frá Jesú Kristi. Þegar Jesús hékk af krossinum fyrir þig og mig, hrópaði hann: „Ég er þyrstur.“ (Jóhannes 19:28). Jesús lind lifandi vatns, dó úr þorsta, til að taka þennan synduga þorsta frá þér og fullnægja þér. Haltu þér á hjánum og grát til Guðs, og hann mun gefa þér að drekka úr lífsins lind.

„Komið hver sem er þyrstur; þiggðu lífsins vatn að gjöf, hver sem það vill.“ (Opinberunarbókin 22:17). „Komið, allir sem eru þyrstir - hér er vatn!“ (Jesaja 55: 1). „Eins og ferskvatnið gleður þyrsta, svo fagna þjónar Guðs þegar hann bjargar þeim.“ (Jesaja 12: 3).

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnst þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :

HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)